平成２９年８月２８日

チーム指導者 各位

 選手・保護者 各位

                            道央ブロック女子技術委員会

                                U-12責任者 横 澤      基

   第 15回 JFA北海道 ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会参加について

 日頃からブロックトレセン活動に対し、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、道央ブロックトレセン女子Ｕ-12選手 18名を選出しました。このメンバーで JFA北海

道ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会に参加します。この大会は、2年の移行期間を経て昨年

度から 4種委員会の管轄で開催しております。4種登録の女子 6年生を対象とし、小学生年代の活

動の集大成として、また中学生年代のステップとして開催されます。

  以下のとおり今後調整しますので、選手派遣の御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 道央 BTC女子 U-12選出・JFA北海道 ガールズ・エイト(U-12)サッカー大会参加選手

  谷間彩羽 新林娃花（北空知）

  坂上陽 佐藤菜月 増田雪月 藤井美優 原田穂波 木村伊咲（小樽）

  大村璃緒 安藤凜 遠藤瑚子 菅原結杏 佐藤紗花（空知）

紺谷あろえ 飛鳥美結 吉田実愛 舘川遥菜 川口遥渚（千歳）

計 18名

２ 今後の日程

 ９月１０日（日） トレーニング① 会場：新十津川ふるさと公園（北空知フェス内）

 ９月２４日（日） トレーニング② 会場：長沼総合公園（14:00～16:00）

 ９月２９日（金） 前日移動（室蘭）

 ９月３０日（土） JFA北海道 ガールズ・エイト(U-12)サッカー大会 会場：室蘭入江

 １０月１日（日） JFA北海道 ガールズ・エイト(U-12)サッカー大会 会場：室蘭入江

  【連絡先】

                         道央ブロック女子技術委員会 U-12責任者

                            横澤 基（空知） TEL 080-3265-8812